de rusticis . A inonte idem Lafrancus pro comuni

brixíe . A inerídie plebs de pontevico.

ЕЕ petercinus qdam zanni cazoli pro terra de

ЕЕ Auderliiius teiedo quam

ЕЕ Ventura de cathegnano. lolim tenuit La

francliinus cazoli in registro . que potest esse iinuin

plodium.cui nunc coheret. A mane vía et A meridie

via.A monte дот . brixianus retlioltli . A sero zan

nus recordaiitie de pellatis .

ЕЕ heredes gracií de mayfredonibus . iiii . йтрег.

comuni brixíe . pro ficto annuatini pro terra de gazo

que fuit in registro liereduni qdam trasmundi.cuí

nunc coheret.A mane comune brixíe quod stat

guastum. A serolieredes cortexani. pro comuni brixíe.

A monte idem comune. A inerídie iohannes де al

gisiis et lieredes qdam ugezonis de strozafoliis et

heredes gracii де iiiayfredonibus.et potest esse iinuui

plodium .

ЕЕ Perversus et Ricarda de taiacaiiis suo nomine

et nomine participum suoriim pi'otluxerunt instru

inentum infrascriptum . tenor cuius talis est. In

christi nomine die inartís qui fuit octav . exeunte.

mense februarii.presentia bonoriiin vírorum quorum

nouiina ínlerius leguntur qui eorum presentia . Bo

sader domafolus . bonuml'ad Albertus de pontecarali

auctoritate et parabola alioruiii oiiiniuni de societate

quilibet habebat virtuteiii et licentiain per carlam

attestatani.a me petrus visa et lecta pro comuni

bríxie iiivestiverunt ottonuiii cocuin de petia una

terre buscliiva.que íacet ad gazuni iii terratorio
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poiitivici . hec . coherent ei . А mane Rimini gazii . A

meridie Rinuui de castri. A monte via. et sibiqiie

alie sunt coherentie. Ita quod ex inde iam dictns

ottonus et Gisla uxor eiusdem et illorum heredes

in perpetuum secunduni bonuin usuni pontevíci ad

ficlum reddendum omni anno in festo sancli martini

predicto bosadro xn . mediolan. factnm est hoc sub

tegete dicti ottonis . Anno doni . millesimo C . L .

Indict. .xiii . fulg . . . interluere Richelboiius de asta

lengo et Raterius Gastaldus et vguzio scutifer boxadri

qui omnes sunt . подан testes . Ego petrus notarius .

davilaso imperatori notar. iis interfui et Rogatus

scrípsi.

Et iacobinus niaraveíai iiii.ímper.comunís brixie

Et Ricarda eius uxor `)ex Iicto pro gazio quod

potest esse ununi plodium et quod olim erat in re

gistro Iiliorum taiacani cui nunc coheret .A mane

heredes cortexani et comune brixie .A sero Iilii

zanni de perganio. A monte via . A ineridie Iieredes

quondam Vgezoni strozafoliis.

Et Jacoininus qdm zanni taiacani п . imper . co